



# R&D Artwork Brief

## General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000131277/001
Valid From	May 27, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	ORI_A500
Changed By	WEYCHAN_B

## CU Product Information Record Description

Language	Description
Bulgarian	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU
Croatian	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU
Czech	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
English	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU
Estonian	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
Hungarian	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU
Latvian	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
Lithuanian	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
Polish	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
Romanian	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU
Slovak	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
Slovenian	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU

## Target Location Details

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



# R&D Artwork Brief

## CUC Product Information Record Data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM Liquid Seasoning Deep Smoke EU
English_EU	CoM: Sweden

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian

**Legal Denominator:** Garšvielu mērce ar dūmu garšu un karamelizētiem sīpoliem un kūpinātu cukuru.

### Ingredient List:

Sastāvdaļas: ūdens, glikozes-fruktozes sīrups, karamelizētu sīpolu biezenis 13 % (sīpoli (10 %), niedru cukurs, jūras sāls), sāls, sīpolu sulaskoncentrāts (5,5 %), glikozes sīrups, spirta etiķis, kukurūzas ciete, saulespuķu eļļa, kūpināts cukurs 1,25 % (cukurs, maltodekstrīns, dūmi), dūmu aromatizētājs, aromatizētājs. Piemērots vegānu. Nesatur lipekli. Nesatur laktozi: laktozes saturs ≤ 0,01 g /100 ml produkta. Nesatur konservantus. Nesatur krāsvielas. Pirms lietošanas kārtīgi sakratīt.

### Allergen\Diet List:

Piemērots Vegānu.

## Additional Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto tilpums	400	ml e	Mililitri e
Neto svars	480	g	Grami
Tilpums uz porciju	2,5	ml	Mililitri
Svars uz porciju	3	g	Grami
Porcijas/Devas/Lietošanas reiz	160	Nr.	Numur

### Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Polija (symbol of phone) 80 200 990
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 ml produkta Enerģētiskā vērtība kJ / kcal Tauki g tostarp piesātinātās taukskābes g Ogļhidrāti g tostarp cukuri g Šķiedrvielas g



# R&D Artwork Brief

	Olbaltumvielas g Sāls g
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. uz iepakojuma.
STORAGE	Uzglabāt sausā un vēsā vietā. Pēc atvēršanas izlietot 3 mēnešu laikā.
USE INSTRUCTIONS	Pirms lietošanas kārtīgi sakratīt.
INGREDIENT LIST	Nesatur krāsvielas.
INGREDIENT LIST	Nesatur konservantus.
INGREDIENT LIST	Nesatur laktozi: laktozes saturs ≤ 0,01 g /100 ml produkta.
INGREDIENT LIST	Nesatur lipekli.
OTHER	With caramelized onion & smoked sugar
OTHER	Natural sugar Smoked over hardwood
SYMBOLS/LOGOS	EVU approved Vegan ID 0720
ALLERGEN LIST	Piemērots Vegānu.

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g	Per 120 g [ 100 ml ]
Enerģētiskā vērtība	543 kJ	652 kJ
Enerģētiskā vērtība	130 kcal	156 kcal
Tauki	1,3 g	1,6 g
tostarp piesātinātās taukskābes	0,2 g	0,2 g
Ogļhidrāti	28 g	33 g
tostarp cukuri	19 g	23 g
Šķiedrvielas	0,8 g	1,0 g
Olbaltumvielas	0,6 g	0,7 g
Sāls	10,3 g	12,3 g

### Per - 100 g (As Sold)

Statements:
Pārdodamais produkts

### Per - 120 g (As Sold)

Statements:
Pārdodamais produkts

End of CUC Product Information Record



# R&D Artwork Brief

**Combination pack data**

**Product Name (For R&D reference only)**

Language	Product Name
English	3PM Liquid Seasoning Deep Smoke EU